
Zarządzenie nr 106/2015 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy w Urzędzie Gminy w Łagowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1041, 1042 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz.U.2014.1502) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008r. o pracownikach  samorządowych 
(Dz.U.2014.1202) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Łagów, będącym zarządzeniem do Zarządzenia Nr 25/2009 Wójta 
Gminy Łagów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie wprowadzenie Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w 
Łagowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 10 po ust.3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

Pracodawca do przed dopuszczeniem pracownika do określonej pracy informuje pracownika o 
ryzyku i zasadach ochrony przed zagrożeniami. 

2. w § 44 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Czas pracy pracowników samorządowych wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 
tygodniowo, w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w 3 miesięcznym okresie 
rozliczeniowym. 

3. w § 49 po ust.3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

Pracownikowi przysługuje dodatkowa przerwa w pracy na gimnastykę usprawniającą lub 
wypoczynek. Czas przerwy wynosi 15 minut i jest wliczany do czasu pracy  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           Wójt 

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 


